
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：上海市大学生击剑锦标赛组织服务 

采购编号：21D154B 

采购预算金额：捌万元整   

采购原由：我校因承办 2021 年上海市大学生击剑锦标赛，需要对赛事

组织服务进行招标。 

伴随服务：拟在上海立信会计金融学院上川路校区体育馆举办上海市大

学生击剑锦标赛。为顺利举办比赛，需要供应商提供比赛推广，布置比

赛场地，租用击剑剑道、拖线盘、裁判器，提供摄影摄像服务，横幅、

成绩册、秩序册等资料印刷服务、裁判员及相关工作人员聘请等。 

售后报修服务要求：1.总体要求：根据大赛方案，供应商应负责比赛现

场服务、现场布置及管控工作。 

在学校指定地点负责大赛活动的现场布置和流程管控，包括但不限于比

赛场地搭建、击剑剑道、拖线盘、裁判器的布置、地毯、地贴、设备安

装与连接、音视频设备调控、网络设置、宣传品设计与制作等，中标方

还应负责相关设备的交通运输； 

2.赛事服务：需要参加比赛前期会议，并根据筹备会提出的问题对相关

环节和设备进行修改和调整，同时在大赛当天配备专人负责各类设备的

现场控制及管理。供应商应聘请具有资质的裁判员 24 人提供专业服务，

提供标准化赛事服务，并至少派出 22 名工作人员参与工作，指定专人

负责全程，一旦发生意外和突发情况，应积极配合学校解决问题，保证

大赛的顺利开展；供应商应为所有参与比赛的裁判员及工作人员提供优



良的食宿及交通服务，在赛场提供饮用水。 

 

 

公告起止时间：2021 年 11 月 5 日至 2021 年 11 月 9 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2021年 11月 10日 09:30‐2021年 11月 10日 16:00  至

上海浦东新区上川路 995 号体育馆 305A 室报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：体育与健康学院 

联系人：黄玲 

联系电话：18021098671 

邮箱：494453356@qq.com 


